
第６号様式（７条関係）

※金額はすべて「税込み」です。

契 約 相 手 方 の 選 定 理 由
（随意契約を行った場合）

千歳市　千代田町１丁目９番地

変
更
内
容

変
更
理
由

契 約 変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契 約 変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

令和 5年 9月20日 99,000円

20,196,000円令和 5年10月 5日

千　歳　市　工　事　契　約　状　況　表

工 事 場 所

工 事 種 別

工 事 概 要

入札・契約の方法

工 事 名 北斗中学校第２理科室改修工事

契　約　の　内　容

千歳市北斗５丁目791番３

建築一式工事
・理科実験台７台の新設
・実験台設置に伴う給排水設備・ガス設備・換気設備の新設
・木間仕切壁の移設

事後審査型一般競争入札

変 更 金 額

変更後の契約金額

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方 の
商 号 又 は 名 称

契　約　変　更　の　内　容　（　第　 回　目　）　１

契約相手方の住所

契 約 金 額

工 期 （ 完 成 ）

令和 5年 6月 8日 20,097,000円

令和 5年 6月 8日 令和 5年10月 5日

株式会社後藤田組

(円)

(円)

変
更
内
容

変
更
理
由

変 更 金 額

変更後の契約金額

１.アスベスト分析調査の追加
２.天井ラワンベニヤt5.5及び天井グラスウールの撤去、天井廻り縁の追加
３.廃棄物運搬数量及び廃棄物処分数量の確定

１.受注者による石綿事前調査の結果、石綿含有が疑われる建材があることから、分析調査を行った。
２.３階美術教室天井仕上げは設計では二重張りとしていたが、撤去したところ三重張りであったこ
と、グラスウールが敷き込まれていたことが判明したことから、ラワンベニヤ及びグラスウールの撤
去を追加する。また、工事対象外の天井との境目において、ボード断面が露出しないよう天井廻り縁
を追加する。
３.概数としていた廃棄物運搬数量及び廃棄物処分数量が確定した。

契　約　変　更　の　内　容　（　第　 回　目　）

IP54JYKY


